



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/07/2020 13:50:31

Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000049** Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Data: 26/05/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 10/06/2020 13:00:00 Abertura: 10/06/2020 13:00:00 Proposta: 10/06/2020 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE QUITANDAS, REFEIÇÕES, ÁGUAS, SUCO E REFRIGERANTES E SALGADOS

Fornecedor: 26374280 - EMILSON MARQUES DE MACEDO CNPJ/CNPF: 15.281.071/0001-87

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
005	007429	LANCHE	UN	800,0000	13,3800	10.704,0000
007	004493	PÃO DE QUEIJO	KG	1.000,0000	20,6700	20.670,0000
013	007430	ROSQUINHA SABORES VARIADOS	KG	900,0000	20,6700	18.603,0000
014	007432	SALGADINHOS VARIADOS (EMPADA, COXINHAS,	CT	400,0000	82,0000	32.800,0000
017	013078	BOLO GRANDE	UN	700,0000	5,6700	3.969,0000
Total do Fornecedor:						86.746,0000

Fornecedor: 001647 - PANIFICADORA NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO CNPJ/CNPF: 08.462.207/0001-90

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
005	007429	LANCHE	UN	800,0000	13,3800	10.704,0000
007	004493	PÃO DE QUEIJO	KG	1.000,0000	20,6700	20.670,0000
013	007430	ROSQUINHA SABORES VARIADOS	KG	900,0000	20,6700	18.603,0000
014	007432	SALGADINHOS VARIADOS (EMPADA, COXINHAS,	CT	400,0000	82,0000	32.800,0000
017	013078	BOLO GRANDE	UN	700,0000	5,6700	3.969,0000
Total do Fornecedor:						86.746,0000

Fornecedor: 000004 - SERGIO MAGALHÃES NUNES ME CNPJ/CNPF: 01.389.467/0001-38

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
005	007429	LANCHE	UN	800,0000	13,3800	10.704,0000
006	008154	MARMITEX TAMANHO 8	UN	1.800,0000	13,5000	24.300,0000
008	006939	REFEIÇÕES	UN	1.700,0000	19,5000	33.150,0000
012	012094	REFRIGERANTE LTA 350ML	UN	200,0000	3,2000	640,0000
014	007432	SALGADINHOS VARIADOS (EMPADA, COXINHAS,	CT	400,0000	82,0000	32.800,0000
Total do Fornecedor:						101.594,0000

Fornecedor: 000276 - SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA CNPJ/CNPF: 19.697.531/0001-03

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	004496	AGUA MINERAL 500ML COM GÁS COM GAS	FARD	305,0000	26,8800	8.198,4000
002	010693	AGUA MINERAL SEM GÁS 500 ML - FARDOS COM 12	FARD	620,0000	20,7600	12.871,2000
003	012095	BEBIDA LÁCTEA	UN	1.000,0000	1,2000	1.200,0000
009	010694	REFRIGERANTE 2 LITROS	UN	700,0000	7,3000	5.110,0000
010	012096	REFRIGERANTE 237ML	UN	3.000,0000	1,2500	3.750,0000
012	012094	REFRIGERANTE LTA 350ML	UN	200,0000	3,1000	620,0000
015	012098	SUCO 200ML	UN	1.500,0000	1,5000	2.250,0000
016	013077	REFRIGERANTE 2 L SABOR GUARANA	UN	200,0000	6,0000	1.200,0000
Total do Fornecedor:						35.199,6000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/07/2020 13:50:31
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000049** Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Data: 26/05/2020 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 10/06/2020 13:00:00 Abertura: 10/06/2020 13:00:00 Proposta: 10/06/2020 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE QUITANDAS, REFEIÇÕES, ÁGUAS, SUCO E REFRIGERANTES E SALGADOS

Fornecedor: 233428177 - WILLIAM SANTIAGO SILVA CNPJ/CNPFP: **29.568.321/0001-79**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	004496	AGUA MINERAL 500ML COM GÁS COM GAS	FARD	305,0000	12,0000	3.660,0000
002	010693	AGUA MINERAL SEM GÁS 500 ML - FARD COM 12	FARD	620,0000	15,0000	9.300,0000
009	010694	REFRIGERANTE 2 LITROS	UN	700,0000	5,3000	3.710,0000
010	012096	REFRIGERANTE 237ML	UN	3.000,0000	1,0000	3.000,0000
013	007430	ROSQUINHA SABORES VARIADOS	KG	900,0000	14,9000	13.410,0000
Total do Fornecedor:						33.080,0000

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO
505.523.176-91
Pregoeiro

ROBSON JOSE DE MORAIS
818.409.346-20
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Membro / Equipe de Apoio

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO
081.641.126-31
Membro / Equipe de Apoio